

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

İstanbul, 3 (a.a.)—Başvekil doktor Refik Saydam ve Ticaret Vekili bugün vilâyet makamında çalışmalarında bulunmuşlardır.

Sahibi ve Umumî Kâriyat Müdürü  
FUAD AKBAŞ  
İdare Yeri  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cumartesi  
4  
Temmuz  
1942  
Yılı Sayı  
14 4246

İngiliz Başvekil Avam Kamarasının da uzun bir demec te bulundu

## Çörçil Diyor ki:

istikbalin bize getirebileceği hâdiseleri gerek Avam Kamarasının gerekse milletin cesaretle karşılamasını isterim

Londra, 3 (a.a.)—İngiliz Başvekil Mister Çörçil Avam Kamarasındaki beyanatında ezcümle şunları söylemiştir:—Mühim İngiliz kuvvetleri ve teşkilâtı istilâya maruz kalması tehlikesi üzerine Hindistana gönderilmiştir. Şimdi orada çok kuvvetli bir ordumuz vardır. Afrikada İngiltereden, Amerikadan, dominyonlardan gelmiş 950 bin askerimiz vardır.

Harbin merkezden idaresine gelince, bu hususta idaresizlik olmadığı kanaatindeyim.

Tanklarımızın kıymetsiz olduğunu iddia etmek doğru değildir. Bu tanklar yapılan savaşlarda çok hizmet etmiştir.

Pike uçaklarına gelince; bunlar iki senedenberi sipariş edilmiş bulunuyor, imalatına da devam ediliyor. Bomba uçaklarının artık işe yaradığı fikrinde bulunanlar var. Bunlar yanılıyorlar. Bomba uçaklarımız hava muharebelerini memleketimizden Almanya'ya nakletmişler ve yapılan hava muharebelerinde Almanya'ya hücumlarda çok iş görmüşlerdir.

Başvekil Çörçil, düşmanla savaş halinde bulunan orduların teknik işlerine karışmadığını söylemiş ve sözünü Afrika harbine getirerek, burada harp büyük bir şiddetle devam ediyor.

Şimdi buradaki ordumuzun başında General Ohinlek bulunuyor. Kendisine itimadımız vardır ve öyle zannediyorum ki bu itimadımızı ispat edecektir.

İstikbalin ve halin bize getirebileceği hâdiseleri gerek Avam Kamarasının ve gerekse milletin cesaretle karşılamasını isterim.

Harbin kısa süreceği hakkındaki sözleri hiç bir zaman kabul etmedim. Harbin daha çok uzun süreceğine inanıyorum.

Çörçil, Avustralyanın Japonlar tarafından bu sene istilâ edileceğini de hiç zannetmediğini söylemiş ve müttefiklerin Cennup Pasifikte şimdiki paralelleri hücumdur.

Mısır meydan muharebesi

Bütün şiddetle devam ediyor

Mısırlılar memleketlerini müdafaa etmeyecekler

Almanlar Mısır'a dost olarak geldiklerini söylüyorlar

Ankara 3 (R. G.)—Mısırda meydan muharebeleri adı verilen büyük mücadele halâ devam etmektedir. Bu muharebe hakkında birbirine mütebayın haberler gelmektedir.

İngilizler evvelce burada büyük bir muharebenin başladığını Alman ve İtalyanlar bu muntakada ilerlediklerini İngilizlerin Nil vadisine çekildiklerini bildirdiler. Londra bu haberi teyid etmedi. Tersine olarak mihvercilerin geri çekildiklerini iddia etti.

Bu muharebe devam ederken mihverciler Mısır'a karşı politika yapmağa başladılar. Ve neşrettikleri bir beyanname ile buraya dost olarak gelmekte olduklarını ve Mısır istiklâlini muhafaza edeceklerini söylemek tedirler. Bundan maksat, Mısırın müdafaaasına mani olmaktır.

Bu davada Mısırın vaziyeti gariptir. Mısır müstakildir. Fakat İngilizlerle imzaladıkları bir muahede ile bazı yerlerinin üs olarak kullanılmasını kabul etmiştir. Bu muahede 1936 da imzalanmıştır. Bu şart Mısır tarafından kabul edilmedikçe İngiltere Mısır istiklâl vermeye razı olmamıştır.

Bunu imzalayanlar arasında bugünkü Başvekil Nahas paşa da vardır. Harp çıktıktan sonra Mısır mihver devletleri ile münasebatını kesmiş fakat harp ilân etmemiştir.

Mısır kendisile sulh halinde bulunan devletlerin askerleri tarafından işgal edilmektedir.

Başvekil Nahas Paşa Mısır topraklarının İngiltere tarafından müdafaa edileceğini söylemek bunu birkaç defa tekrar etmekle Mısırlıların kendi topraklarını müdafaa etmeyeceklerini bildirmiştir. Bundan sarh olarak anlaşıldığına göre Mısırlılar kendi memleketlerini müdafaa etmeyeceklerdir.

Mihverciler de Mısır'a düşman olarak değil dost olarak geldiklerini söylemektedirler.

## İskenderuna vapur seferleri başlıyor

İstanbul—Şimdiye kadar Mersine işliyen Türk posta vapurları bundan sonra İskenderuna kadar işletilecektir.

İlk İskenderun postaları Temmuzun üçünde limanımızdan hareket edecektir.

Hindistanda İngiliz ve Hindlilerden müteşekkil büyük bir ordumuz vardır ki şimdiye kadar Hindistan hiç bir zaman böyle bir ordu görmemiştir. demiştir.

## Maarif Vekilimiz Sivasta

Sivas, 3 (a.a.)—Şark vilâyetlerinde tetkiklerde bulunan Maarif Vekili Hasan Âli Yücel dün akşamki tirenle şehrimize gelmişler, istasyonda vali, vilâyet erkânı, maarif teşkilâtı tarafından karşılanılmışlardır.

Maliye Vekâletinin Yeni bir kararı

## Para yerine çek kullanılacak

Ankara—Maliye Vakâleti aldığı yeni bir kararla nakit yerine kullanılacak tasdikli çek ihdas etmektedir. Tasdikli çek kullanılmasına 1 Ağustos'tan itibaren başlanacaktır.

Vekâlet, vergi mükelleflerine borçlarını ödemek hususunda bir kolaylık olmak üzere ve nakit kullanılmasını azaltmak

maksadıyla bu usulü ihdas etmiş olmaktadır. Tasdikli çekler vergi borçlarında, sair devlet alacaklarında nakit yerine kabul olunacaktır.

Karşılığı muhatap bankalarca tasdik edilmedikçe bu çekler kabul olunmayacaktır.

Çekler verildiği gün nakit olarak ve alınmış sayılarak borç tediye edilmiş olacaktır.

## Dahiliye Vekilimiz Kaymakam Namzetleriyle bir konuşma yaptı

Kurs çalışmaları sona ermek üzere

Ankara—Dahiliye Vekilimiz Doktor Fikri Tuzer evvelki gün öğleden evvel siyasi bilgiler okuluna giderek burada kurs görmekte olan kaymakam namzetleriyle bir hasbihalde bulunmuştu. Vekil, kurs müdâvîmleriyle yaptığı bu konuşmada ezcümle şunları söylemiştir:

«Yaptığınız yüksek tahsile ilâveten sizleri yeni ve idari bir irfan hamulesi ile teçhiz etmek isteyişimiz, gireceğiniz idari hayatta sizleri muvaffak kılmak ve memleketi daha nafi ve faydalı olmanızı temin etmek içindir. İşte bu maksatla bu kursları açmış bulunuyoruz.

Fakat bu olunca, sizlerin de bu kurslardan istifade için çalışmanız icabeder. Bunu yaptığınızdan ve yapmakta olduğunuzdan şüphe etmiyorum.

Arkadaşlarım, atılmak istediğiniz idari hayat çetinliklerle dolu bir hayattır. Bu çetinliklerin yenilmesi, bu hayatta muvaffak olunması, vereceğiniz karar

ların seri ve bilhassa isabetli olması için bilgi lâzımdır. İşte bu bilgiyi vermek için bu kursları açmış bulunuyoruz.

Çok ümit ederim ki bir kaç gün sonra yapılacak yoklamalarda alacağınız iyi neticelerle emeklerimizin boşa gitmediğini görerek sevineceğiz. İş başına geçtiğiniz vakit, isabetli görüş ve kararlarınızla memleketi iyi hizmetler yaptığınızı ve lüzumu kadar faydalı olduğuzu görmekle bahtiyar olacağız. Sizlere hayatınız boyunca hep muvaffakiyet dilerim Arkadaşlar.»

Vekil bundan sonra daha bir müddet müdürlük odasında kalmış ve kursun çalışmaları, konferansların mevzuları üzerinde ilgililerle görüşüp izahat alarak kurstan ayrılmıştır.

Kaymakamlar kursuna devam edenler evvelki akşam trenle Eskişehir'e gitmişlerdir. Köy enstitüsünü, şeker fabrikalarını, tohum ıslâh istasyonlarını gezeceklerdir. Geziler bir hafta sürecektir.

## C. H. P. Genel sekreteri İzmirde

İzmir 3 (a.a.)—Cumhuriyet Halk Partisi genel sekreteri Memduh Şevket Esendal ile yeni İzmir Valisi Sabri Üney şehrimize gelmişler ve istasyonda şehrimizde bulunan mebuslar, parti erkânı, daireler müdürleri belediye erkânı ve daha bir çok zevat tarafından karşılanmışlardır.

## İslahiye kurtuluş bayramı

İslahiye 3 (a.a.)—İslahiye'ler kurtuluşlarının yıl dönümünü parlak tezahürlerle kutulamışlardır.

## Şikâyetler dilekleri Şehirde süratle sefer eden kamyonlar

Şehir dahilinde bazı kamyonların süratle sefer ettikleri görülmektedir.

Bu hususta belediye zabıta memurlarımızın çok dikkatli davranmalarına ve ceza alınmasına rağmen bazı şoförlerin yine bildikleri gibi hareket ettiklerine şahit oluyoruz.

Her hangi bir kazayı önlemek için hâdiselerin vukuundan evvel tedbir almak lâzımdır. İlgililerin dikkat nazarlarını çekeriz.

## Fransız Nazırlar meclisi.

Vişi, 3 (a.a.)—Nazırlar meclisi Mareşal Petenin riya setinde bir toplantı yapmıştır.

İngilizlere göre Elalemeynde harp lehlerine cereyan ediyor

Londra, 3 (a.a.)—Royterin askeri muhabiri yazıyor. 2 Temmuz tarihli kabire tebliği burada elverişli intibayı andırır.

Meydan muharebesi birinci gün İngilizlerin lehine olmuştur. Rummel kuvvetleri Elalemeynin bir noktasında gedik açmışlarsa da kuvvetlerimiz kısa bir müddet zarfında kapamışlardır. Muharebeler dün de devam etmiştir. İleri kıtalarımıza yeniden takviye kuvvetleri gelmektedir.

## Almanlar Elalemeynde gedik açtılar

Berlin, 2 (a.a.)—D.N.B. ajansı bildiriyor:

Mısırda İngiliz kuvvetleri Elalemeyni müdafaaaya çalışıyorlar. Kıtalarımız Çarşamba günü buranın cenubu batısında bir gedik açmışlar ve bu gedigi genişleterek mevzii yarmışlardır.

## Rummel kuvvetleri taarruzlarına devam ediyorlar

Kahire 3 (a.a.)—Mareşal Rummel dün öğleden sonra Elalemeyne karşı yeniden taarruza başlamıştır.

Müttefikler ellerindeki bütün vasıtalarla düşmanın gerilerine hücum ediyorlar.

## Alman tebliği

2000 İngiliz askeri esir alındı.

13 bin tonluk bir gemi batırıldı

Berlin 3 (a.a.)—Kuvvetlerimiz Mısırda Elalemeynin genişlemesinden bazı mevziler almışlar 2,000 İngiliz askeri esir edilmiştir.

İskenderiyedeki askeri hedeflere gece akınları yapılmıştır.

13 bin tonluk bir ticaret gemisi batırıldı. İngilizler dün gece Bremen şehri üzerine yangın ve tahrir bombaları atmışlardır.

Sivil ahali arasında ölü azdır. 14 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Yugoslavyada Köylere tahrip ve yangın bombaları atıldı

Londra 3 (a.a.)—Londrada bulunan Yugoslavya mahafiline gelen haberlere göre İtalyanlar Yugoslavya muhariplerine misilleme olmak üzere birçok köyü binlerce yangın ve tahrir bombaları atmışlardır. Birçok köyler tahrip edilmiştir.

## Almanya Arjantine tazminat verecek

Boennos Ayres, 3 (a.a.)—Batırılan Arjantin vapuru hakkında Almanya'ya verilen notaya cevap verilmiştir.

Almanya hükümeti tazminat verilmesini ve bundan mâda Arjantin bayrağına hürmet edilmesi esasını kabul etmiştir.

## Finlandiya Danimarka arasında

Helsinki, 3 (a.a.)—Dün Finlandiya ile Danimarka arasında bir ticaret muahedesini imzalanmıştır.

Bu muahedeye göre iki devlet arasında 150 milyon Fin markı kıymetinde mal mübadele edilecektir.

Danimarka, yağ, peynir ve buna mümasil yiyecek eşyası, Finlandiya ise kereste ve saire verecektir.

## Amerikada yakalanan casuslar

Vaşington, 3 (a.a.)—Düşmana casusluk yapmak ve düşman gemilerine Benzin vermekten suçlu yirmi kişi yakalanmış ve tevkif edilmişlerdir.

## Alman ajanları 8 Temmuzda mahakeme edilecek

Vaşington, 3 (a.a.)—Amerika Birleşik Cumhuriyeti hükümeti tarafından tevkif edilen 8 Alman ajanının mahakemesi için bir fevkalâde mahkeme teşkil edilmiştir.

Muhakeme 8 Temmuzda yapılacaktır.

## İran Başvekiline suikast mi?

Londra 3 (a.a.)—Roma radyosu İran Başvekiline bir suikast olduğunu bildirmiştir. Londrada bu haberi teyid eden bir malûmat yoktur. Bu haberin ihtiyat kaydiyle telakkisi lâzımdır.

**Açık teşekkür**

Pederim Butros Mereyin vefatı münasebetile gerek cenaze merasimine iştirak eden ve gerekse gelenek getirenlerle bizzat gelerek, mektup yazarak taziyede bulunan dostlarımıza ayrı ayrı teşekkürle kederimiz müsaade etmediğinden alenen teşekkürlerimizi arz ederiz

Eşi ve çocukları  
Anjel, Margarit, İlyas  
Antuvan ve Marsel Merey

**Zayi ekmek karneleri**

Yeni aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 12499, 12500, 12501, 12502, 12503, 12504, 12505, 12506 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesi  
250 No. evde  
(894) Yunus Hallac

**Zayi ekmek karneleri**

Mersinden aldığım 25776, 18152 No. lu Mayıs Haziran ve 32589 No. lu Nisan, Mayıs ve Haziran ayları ekmek karnelerimin dip koçanlarını zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü kalmadığını ilân ederim

Nazım Miskavi  
(897)

**Zayi karne**

Mersinden aldığım Mayıs ve Haziran aylarına ait 38840 No. lu karnemin dip koçanını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesi Soğuksu  
caddesi 253 No. lu evde  
(896) Şiho oğlu Mustafa  
Göverti

**Zayi karne**

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait 33107 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden  
Fatma Hikmet  
(895) Gündoğmaz

**Zayi ekmek karnesi**

Mersinden aldığım Mayıs ve Haziran aylarına ait 14670 No. lu ekmek karnemin dip koçanını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesi 144 sokak 24 No. evde  
(893) Şerife Ayrik

**Zayi ekmek karnesi**

Nisan, Mayıs ve Haziran aylarına ait 15578 numaralı karnemin dip koçanını zayi ettim. Yenisini alacağımdan eski karnemin hükmü olmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesinde  
189 sokakta  
(893) Hüsne Kanar

**Almanca****Derstleri**

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafta dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avoşa müracaat.

**Zayi ekmek karnesi**

Mersinden aldığım Mayıs ve Haziran aylarına ait 30622 No. lu ağır işçi karnemin dip koçanını kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mehmed Selim oğlu  
(907) Mehmed Çalık

**ilan****Mut asliye ceza hâkimliğinden**

Mutun pınarbaşı mahallesinden İhsan Yüksel ve dört rüfekasına 942 senesi Nisan ayının 17 inci günü beher kilo su Mutta yağın beher kilosu 175 kuruşa satılması lazım gelen sadeyağın beher kilosunu muhik bir sebep mevcut değilken kilosunu üç liraya sattığı iddiasıyla maznun Mutun Perakene köyünden Mehmet oğlu 1313 doğumlu Gülpinar hakkında yapılan duruşmada kilosunu 175 kuruşa satılması lazım gelen sadeyağı 300 kuruşa sattığı sabit olduğundan millî korunma kanununun muadeli 32 inci maddesinin A bendi delâletle muadeli 59 uncu maddenin 3 üncü bendi mucibince beş lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve 7 gün müddetle ticarethanesinin kapatılmasına ve bu müddet zarfında ticarettan menine ve yağın beş kişiye satılmış olduğundan dolayı ayrı ayrı tayin edilen cezaların içtimai neticesinde 25 lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve 35 gün ticarethanesinin kapatılmasına ve ticarettan men'i cezasının tamamının infazına ve yağ bedelinden fazla alınan paraların müşterilere iadesine ve yağ bedelinden bakiye ile emanette mahfuz 12,5 kilo yağın müsaderesine ve 63 üncü madde mucibince hüküm hulâsasını neşrine 18-4-1942 tarihinde hüküm verilmiş ve işbu hüküm yüksek temyiz mahkemesi 3 üncü ceza dairesinin 6-6-942 tarih ve 4159-4454 sayılı ilâmiyle tasdik edilmiş olduğu ilân olunur. (900)

**Mut asliye ceza hâkimliğinden**

Mutun Karadiken köyünde Silifkenin bucaklı mahallesinden Halit Durmuş ve Hasan Dikere milli korunma kanununa muhalif olarak buğday sattığı iddiasıyla maznun Mutun Karadiken köyünden Süleyman oğlu cüce Abdullah Ayan hakkında 3005 sayılı kanun mucibince yapılan duruşma sonunda milli korunma kanununun 114 ncü madde sine müsteniden neşrolunan koordinasyon heyetinin 157 sayılı kararıyla değer fiatı mukabilinde el konulmuş ve milli korunma kanununun 21 inci maddesine müsteniden 247 sayılı koordinasyon heyeti kararı ile istihlak ve satışı tayin ve tahdit edilmiş olan buğdayı maznun Abdullah Ayan 16 kilosu bir havayı itibar edilen beher 340 kuruşa olmak üzere 6 havayı Halit Durmuş'a ve beş havayı Hasan Biçere sattığı tahakkuk ettiğinden milli korunma kanununun 21 inci maddesi delâtiyle 55 inci maddenin ikinci bendi ve T. C. kanununun 76 ncü maddesi mucibince içtimai 50 lira ağır para cezasının tamamının infazına ve suç mevzuu olan buğdayın müsaderesine ve hüküm hulâsasının neşrine 5-5-942 tarihinde hüküm verildiği ve işbu hükümün temyiz edilmiyerek 5 6 942 taribinde kesinleştiği ilân olunur. (904)

**Mut Asliye Ceza Hakimliğinden**

Mutun Hacı Ahmetli köyünden Silifkenin Seydili köyünden Kerim Gök ve iki arkadaşına milli korunma kanununa muhalif olarak buğday sattığı iddiasıyla maznun Mutun Hacı Ahmetli köyünden Abdurrahman oğlu 1282 doğumlu Ömer Yılmaz hakkın da 3005 sayılı kanun mucibince yapılan duruşma sonunda milli korunma kanununun 114 üncü maddesine müsteniden neşrolunan koordinasyon heyetinin 157 sayılı kararıyla değer fiatı mukabilinde el konulmuş ve milli korunma kanununun 21 inci maddesine müsteniden 247 sayılı koordinasyon heyeti kararı ile istihlak ve satışı tayin ve tahdit edilmiş olan buğdayı maznun Ömer Yılmaz 16 kilo bir havayı itibar edile ve her havayı 3 lira olmak üzere 15 havayı Kerim Gök ve 5 havayı İbrahim Duman ve dört havayı Hasan Savurana sattığı tahakkuk ettiğinden milli korunma kanununun 21 inci maddesi delâletle elli beşinci maddenin ikinci bendi ve T. C. kanununun 56 ncü maddesinin son fıkrası ve 76 ncü madde mucibince içtimai 65 lira 40 kuruşun tamamının infazına ve suç mevzuu olan buğdayın müsaderesine ve hüküm hulâsasının neşrine 27-4-942 tarihinde hüküm verildiği ve işbu hükümün temyiz edilmiyerek 27-5-942 tarihinde kesinleştiği ilân olunur. (903)

**Mut Asliye Ceza hâkimliğinden**

Mut Nüfus memuru Hasan Tokere ve Askerlik gubesi erlerinden Teflik Armeğana beher kilosu 175 kuruşa satılması Fiat Murakabe komisyonunca kararlaştırılan sadeyağın kilosunu muhik bir sebep mevcut değilken 220 ve 250 kuruş gibi yüksek fiatla sattığı iddiasıyla maznun Mutun Meydan mahallesinden Kadir oğlu 304 doğumlu Bekkal Arif Gerenin 175 kuruşa satılması lazım gelen sadeyağını 250 kuruşa Hasan Tokere sattığı tahakkuk ettiğinden milli korunma kanununun muadeli 32 inci maddesinin A bendi ve 59 uncu maddenin 3 üncü bendi mucibince beş lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve 7 gün müddetle ticarethanesinin kapatılmasına ve bu müddet zarfında ticarettan menine ve Teflik Armeğana da 220 kuruş üzerinden satmasından dolayı da aynı maddeli kanuniyeler mucibince beş lira ağır para cezasıyla mahkûmiyetine ve yedi gün müddetle ticarethanesinin kapatılmasına ve bu müddet zarfında ticarettan menine ve her iki cezanın içtimai tamamının infazına ve yağ bedelinden fazla alınan paranın müşterilere iadesine ve bakiye ile emanette bulunan yağın müsaderesine ve 63 üncü madde mucibince hüküm hulâsasının neşrine ve büyük harflerle yazılarak dükkânının göze çarpan mahalline yapıştırılmasına 4-6-942 tarihinde hüküm verildiği ve kesinleştiği ilân olunur. (901)

**ilan****İçel P. T. T. Müdürlüğünden.**

1 - Mersinde Şimendöfer istasyonu karşısındaki arsada istif halinde mevcut ve idaremize ait olan 6 metrelik 1545 adet, 7 metrelik 690 adet, 8 metrelik 1130 adet ve 9 metrelik 100 adetki cem'an 3465 adet telgraf direğinin Mersinde vagonlara nakil, tahmil ve istif edilmesi işi pazarlığa konmuştur.

2 - Vagonlar, idarece temin edilecek ve vagonun hazır olduğu müteahhide ihbar edildiği gün mahallinde salâhiyetli memurun göstereceği direkler, o gün zarfında müteahhit tarafından vagona yerleştirilecektir.

3 - Muhammen bedel, beher direk için 30 kuruş mecmuu için 1039 lira 50 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 77 lira 96 kuruştur.

5 - Pazarlık 11-7-942 cumartesi günü saat 10 da Mersinde P.T.T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

6 - İsteklilerin o gün ve saatta teminat makbuzu ve Ticaret odası vesikası ile komisyona müracaatları ilân olunur. (817) 26-30-4-9

**İçel tapu sicil muhafızlığından ;**

Çelebi köyünde 10 dönüm mukabili 9190 metre miktarında Hacı Hacı Hacı dere ile ve yine 20 Dönüm miktarında su yolu karye fethah oğlu tarik ile ve yine 10 mukabili 9190 metre murabbâ miktarında Resul oğlu Hacı Sakar orman hudutları ile mahdut üç parça tarla Cin Ahmet oğlu Ahmedin tasarrufunda iken vuku vefat ile veraseti oğlu Mustafa'ya ve Mustafanın da 325 senesinde vefat ile karısı Rabia ve oğlu Ahmet ve kızları Fatma ve Ayşe ve Ahmedin de 331 yılında vefat ile karısı Hatice ve kızı Durduya ve Haticenin de 335 yılında vuku vefat ile veraseti kızı Durduya münhasır olduğu ve başkaca varisi bulunmadığı Mersin İcra memurluğunun 941 - 851 sayılı müzekkeresinden ve köy ilmühaberinden anlaşılmakla bu gayri menkuller mezkûr vereseler tarafından bilâ niza ve bilâ fasıla hüsnüniyetle ve malik sıfat ile tasarruf edilegelmekte olduğundan namlarına yeniden kayıt tekkili için mahalline 25-7-942 tarihine tesadüf eden cumartesi günü memur gönderileceğinden bu yerde hak iddia edenlerin ellerindeki evrakı müsbetelerle birlikte Tapu sicil muhafızlığına veyahutta mezkûr günde mahalline varacak memura müracaatları ilân olunur. (898)

**Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına**

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Findıkpınarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Findıkpınarına Otobüsle gidiş 200

„ „ dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

„ dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri  
Süleyman ve Mitat Kardeşler  
(778)10 - 15

**Göz hastalıkları Mütahassısı****Dr. Muhtar Berker**

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salâhaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

**Mersin Belediye Riyasetinden:**

6 Temmuz 942 Pazartesi gününden itibaren motörlü kara ve deniz nakil vasıtalarının ve motörsüz bisikletlerin ve motörsüz deniz nakil vasıtalarının yazımına belediye itfaiye müdürlüğünde toplanacak komisyon tarafından başlanacaktır.

Hangi çeşit nakil vasıtalarının hangi günlerde yazılacağı aşağıda gösterilmiş olduğundan nakil vasıtaları sahiplerinin bu vasıtaları yazım günlerinde itfaiye haber verme kulesi civarında yazıma hazır bulundurmaları ve bu müddet içinde yazdırmayanlar hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur.

6 Temmuz 942 pazartesi kamyonlar, kamyonetler, otobüsler, kaptıkaçıklar

7 Temmuz 942 Salı, resmi ve hususi binek otomobilleri, taksitli çalışan otomobiller.

8 ve 9 Temmuz 942 (Çarşamba, Perşembe) resmi ve hususi motosikletler, bisikletler

10 ve 11 Temmuz 942 (Cuma, Cumartesi) deniz nakil vasıtaları. (906)

**Takas Limited Şirketinden**

3 Temmuz 1942 Cuma günü müzayedesinin icrası gazete ile ilân edilen Takas Limited Şirketi Mersinin şubesinin demirbaş eşyası bazı mucip sebeplerden dolayı yevmi mezkûrda yapılamıyarak 8 Temmuz 1942 günü saat 10 a talik edilmiş olduğundan talip olanların mezkûr gün ve saatte müzayedenin icra olunacağı ithalâtçı ve ihracatçı birlikleri binasında hazır bulunmaları ilân olunur. (899)

1-2

**ilan****Mersin Adliye Encümeninden:**

Mersin Adliyesinde 15 lira maaşlı üç ve Tarsus Adliyesinde aynı maaşlı bir zabıt kâtipi muavinliği ağıktır. Memureyn kanununda yazılı evsafi haiz ve orta mektep tahsilini ve askerliğini bitirmiş olanlar kılınacağından mezkûr kâtip muavinliğine talip olanların ellerindeki vesaiik ile müracaat etmeleri ve müsabaka imtihanı için tayin kılınan 26-7-942 cuma günü saat 14 de Adliye encümenine gelmeleri lüzumu ilân olunur. (905)